
Турнир «Памяти дзержинцев – Героев России Р.В.Игошина и И.А.Касьянова» (2005 г.р и младше)

Группы, тур №1

страница 1/2

Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЮТКИН Никита НИЖ  0  3  V  3  2  1 0.167 -9 13 5
ДЕНИСОВ Данила НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
ТЮРИН Олег КЛГ  V  0  3  2  0  0 0.167 -12 9 6
БАТРАКОВ Степан НИЖ  2  1  V  1  0  0 0.167 -15 8 7
ТОЛЧКОВ Глеб НИЖ  V  0  V  V  0  2 0.500 -4 14 4

ГОВЕРДОВСКИЙ Кирилл САМ  V  0  V  V  V  1 0.667 9 17 3
КОННОВ Денис НИЖ  V  0 V2  V  V V2 0.833 8 16 2

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг
ПУШКАРЕВ Артем НИЖ  3 V3  V  2  2  V 0.500 2 18 4
МАЙОРОВ Андрей КЛГ  V  3  V  V  0  V 0.667 5 19 2
СЕРОВ Дмитрий НИЖ  2  V V2 2  0  V 0.500 -2 14 5

ГУДИН Иван НИЖ  2  1  0  0  0  2 0.000 -17 5 7
БАКЛАНОВ Дмитрий САМ  V  1  V  V  0  V 0.667 5 17 3
ТИМОХИН Семен НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ  0  1  2  V  0  0 0.167 -15 7 6

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг
КОНАКОВ Михаил НИЖ  V  3  3  1  V 0.400 0 15 4

ЛАПШИН Александр НИЖ  3  1  1  2  V 0.200 -6 11 5
КУЛЬЧИЦКИЙ Матвей НИЖ  V  V  V  2  V 0.800 6 18 2
ГУШЕВ Данила НИЖ  V  V  3  3  V 0.600 4 18 3
АГЕЕВ Артём КИР  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
БУРМИСТРОВ Валерий КЛГ  0  1  1  2  1 0.000 -15 5 6

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг

КАШАЕВ Григорий НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
ПОПОНКИН Кирилл НИЖ  1  0  1  0  1 0.000 -14 3 6
ЛАПИЦКИЙ Георгий НИЖ  2 V3  V  V  3 0.600 3 16 3
БОЛЬШАКОВ Михаил НИЖ  0  V  3  1  1 0.200 -8 9 5
УНЖАКОВ Артемий КЛГ  3 V2  2  V  0 0.400 -2 11 4
ИШУЕВ Ильдар ВЛА  3  V  V  V  V 0.800 10 19 2

Группа No 5

п/в пкз. н.у. ранг
ИШУЕВ Дамир ВЛА  3  2  3  V  3 0.200 -3 15 5
ШМОНИН Антон НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ЛУЧКО Денис НИЖ  V  0  1  V  1 0.400 -5 10 4
КИСЕЛЕВ Степан НИЖ  V  1  V  V  3 0.600 2 16 3
ЛАНЦОВ Илья НИЖ  2  0  1  2  0 0.000 -15 5 6
ЯГЖОВ Савва НИЖ  V  2  V  V  V 0.800 7 18 2

Группа No 6

п/в пкз. н.у. ранг
БРОННИКОВ Всеволод НИЖ  0  0  0  0  0  1 0.000 -21 1 7
ЛАЗАРЕВ Илья НИЖ  V  0 V2 2  2 V3 0.500 -1 13 4
ЯБЛОКОВ Святослав НИЖ  V  V V3 V  0  V 0.833 13 19 2
БАРЫШНИКОВ Семён ВЛА  V  1  0  2  2  V 0.333 -1 13 5
ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ  V  V  2  V  3  V 0.667 8 21 3
ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

ТИХОНОВ Сергей КЛГ V2 1  0  1  1  0 0.167 -15 5 6
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Группа No 7

п/в пкз. н.у. ранг
МАТВЕЕВ Тимофей НИЖ V2 V3  V  3  1 0.600 3 13 3
БЕЛОУСОВ Денис НИЖ  0  V  V  3  2 0.400 3 13 4
ПАВИНСКИЙ Владимир НИЖ  1  0  1  0  0 0.000 -16 2 6
МАСЛОВ Игорь НИЖ  1  0 V3  0  0 0.200 -13 4 5

ЮНУСОВ Ринат НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
ГРЯЗНОВ Данила ВЛА  V  V  V  V  3 0.800 12 19 2

Группа No 8

п/в пкз. н.у. ранг
БРЕЗГИН Лука НИЖ  V  V  3  V  V 0.800 8 19 2
БУНЦЕВ Егор САМ  3  1  0  2  3 0.000 -11 9 6
БЕРЕЗКИН Евгений НИЖ  1  V  V  2  1 0.400 -3 12 5

ФАТЕХОВ Дамир НИЖ  V  V  2  V  V 0.800 9 18 1
КОРОБКОВ Алексей НИЖ  1  V  V  0  V 0.600 -1 13 3
СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ  2  V  V  2  2 0.400 -2 14 4

Группа No 9

п/в пкз. н.у. ранг
АРИСТОВ Никита НИЖ  0  1  2  3  1 0.000 -13 7 6
КАЛИСТОВ Даниил НИЖ  V  3  V  V  V 0.800 11 19 1

ПЫХТЕЕВ Никита НИЖ  V  V  1  1  3 0.400 -3 13 5
ЛУКИН Клим НИЖ  V  2  V  3  2 0.400 0 15 4
САДЧЕНКО Кирилл КЛГ  V  1  V  V  1 0.600 -1 14 3
МАКШАЕВ Ростислав НИЖ  V  1  V  V  V 0.800 6 17 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ДЕНИСОВ Данил НИЖ 1.000 23 24 квалифицирован

2 ТИМОХИН Семе НИЖ 1.000 22 24 квалифицирован

3 ПАЛАДЬЕВ Алек НИЖ 1.000 17 24 квалифицирован

4 ШМОНИН Антон НИЖ 1.000 14 20 квалифицирован

5 АГЕЕВ Артём КИР 1.000 11 20 квалифицирован

5 КАШАЕВ Григор НИЖ 1.000 11 20 квалифицирован

5 ЮНУСОВ Ринат НИЖ 1.000 11 20 квалифицирован

8 ЯБЛОКОВ Свято НИЖ 0.833 13 19 квалифицирован

9 КОННОВ Денис НИЖ 0.833 8 16 квалифицирован

10 ГРЯЗНОВ Данила ВЛА 0.800 12 19 квалифицирован

11 КАЛИСТОВ Дани НИЖ 0.800 11 19 квалифицирован

12 ИШУЕВ Ильдар ВЛА 0.800 10 19 квалифицирован

13 ФАТЕХОВ Дами НИЖ 0.800 9 18 квалифицирован

14 БРЕЗГИН Лука НИЖ 0.800 8 19 квалифицирован

15 ЯГЖОВ Савва НИЖ 0.800 7 18 квалифицирован

16 КУЛЬЧИЦКИЙ НИЖ 0.800 6 18 квалифицирован

17 МАКШАЕВ Рост НИЖ 0.800 6 17 квалифицирован

18 ГОВЕРДОВСКИ САМ 0.667 9 17 квалифицирован

19 ПЕРЕПЁЛКИН Д НИЖ 0.667 8 21 квалифицирован

20 МАЙОРОВ Андр КЛГ 0.667 5 19 квалифицирован

21 БАКЛАНОВ Дми САМ 0.667 5 17 квалифицирован

22 ГУШЕВ Данила НИЖ 0.600 4 18 квалифицирован

23 ЛАПИЦКИЙ Гео НИЖ 0.600 3 16 квалифицирован

24 МАТВЕЕВ Тимо НИЖ 0.600 3 13 квалифицирован

25 КИСЕЛЕВ Степа НИЖ 0.600 2 16 квалифицирован

26 САДЧЕНКО Кир КЛГ 0.600 -1 14 квалифицирован

27 КОРОБКОВ Алек НИЖ 0.600 -1 13 квалифицирован

28 ПУШКАРЕВ Арт НИЖ 0.500 2 18 квалифицирован

29 ЛАЗАРЕВ Илья НИЖ 0.500 -1 13 квалифицирован

30 СЕРОВ Дмитрий НИЖ 0.500 -2 14 квалифицирован

31 ТОЛЧКОВ Глеб НИЖ 0.500 -4 14 квалифицирован

32 БЕЛОУСОВ Дени НИЖ 0.400 3 13 квалифицирован

33 КОНАКОВ Миха НИЖ 0.400 0 15 квалифицирован

33 ЛУКИН Клим НИЖ 0.400 0 15 квалифицирован

35 СОЛДАТЕНКОВ НИЖ 0.400 -2 14 квалифицирован

36 УНЖАКОВ Арте КЛГ 0.400 -2 11 квалифицирован

37 ПЫХТЕЕВ Никит НИЖ 0.400 -3 13 квалифицирован

38 БЕРЕЗКИН Евген НИЖ 0.400 -3 12 квалифицирован

39 ЛУЧКО Денис НИЖ 0.400 -5 10 квалифицирован

40 БАРЫШНИКОВ ВЛА 0.333 -1 13 квалифицирован

41 ИШУЕВ Дамир ВЛА 0.200 -3 15 квалифицирован

42 ЛАПШИН Алекса НИЖ 0.200 -6 11 квалифицирован

43 БОЛЬШАКОВ М НИЖ 0.200 -8 9 квалифицирован

44 МАСЛОВ Игорь НИЖ 0.200 -13 4 квалифицирован

45 ЛЮТКИН Никита НИЖ 0.167 -9 13 квалифицирован

46 ТЮРИН Олег КЛГ 0.167 -12 9 выбывший

47 БАТРАКОВ Степ НИЖ 0.167 -15 8 выбывший

48 ДЕМЕНТЬЕВ Сте НИЖ 0.167 -15 7 выбывший

49 ТИХОНОВ Серге КЛГ 0.167 -15 5 выбывший

50 БУНЦЕВ Егор САМ 0.000 -11 9 выбывший

51 АРИСТОВ Никит НИЖ 0.000 -13 7 выбывший
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52 ПОПОНКИН Кир НИЖ 0.000 -14 3 выбывший

53 БУРМИСТРОВ В КЛГ 0.000 -15 5 выбывший

53 ЛАНЦОВ Илья НИЖ 0.000 -15 5 выбывший

55 ПАВИНСКИЙ Вл НИЖ 0.000 -16 2 выбывший

56 ГУДИН Иван НИЖ 0.000 -17 5 выбывший

57 БРОННИКОВ Вс НИЖ 0.000 -21 1 выбывший
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